
FARNOST MORAVASKÁ NOVÁ VES 
 

OHLÁŠKY 
 

Datum Den Čas Liturgické slavení / Intence Pozn. 

25.12. PONDĚLÍ 

Slavnost NAROZENÍ PÁNĚ (zasvěcený svátek) 
8:00 Za + Marii a rodiče TÝNEC  

9:30 Za celou naši farnost  

11:00 Za Annu a Jaroslava Talábovy, syna a dceru HRUŠKY 

26.12. ÚTERÝ 

Svátek sv. Štěpána, prvomučedníka  
8:00 Za mládence HRUŠKY 

9:00 Za + Marii MNV 

10:00 Za týnecké mládence TÝNEC 

27.12. STŘEDA 
Svátek sv. Jana, apoštola a evangelisty  

15:00 Pohřební mše svatá a posl. rozloučení s pí. Boženou Nejezchlebovou MNV 

28.12. ČTVRTEK 

Svátek sv. Betlémských dětí, mučedníků 
15:00 Pohřební mše svatá a posl. rozloučení s p. Františkem Čapkou HRUŠKY 

18:00 Na celý úmysl dárce MNV 

29.12. PÁTEK 
 

18:00 Za + Věru Dvořáčkovou MNV 

30.12. SOBOTA 
8:00 Za + Evu MNV 

Svátek Svaté rodiny Ježíše, Marie a Josefa 
18:00 Za celou naši farnost HRUŠKY 

31.12. NEDĚLE 

8:00 Za + Lucii TÝNEC 

9:30 volná MNV 

16:30 ADORACE s poděkováním na závěr roku MNV 

 
Příležitostná oznámení k 24. 12. 2023: 
 

• Minulou neděli se do fondů na opravy kostelů a fary vybralo celkem 18.150,- Kč. (V Moravské 
Nové Vsi 9.700,-Kč, v Hruškách 5.250,- Kč a v Týnci 3.200,- Kč). Upřímné „Pán Bůh zaplať“. 

• V neděli při mši svaté o svátku Svaté rodiny mohou všechny manželské páry obnovit 
své manželské sliby. 

• V neděli 31. 12. 2023 v 16:30 poděkujeme při adoraci Pánu Bohu za milosti přijaté 
v uplynulém roce a vyprosíme si požehnání do nového roku. Po zakončení krátké 
děkovné pobožnosti jsme všichni zváni na společný neformální přípitek s paní 
starostkou před úřad městyse. 

• Blíží se konec roku 2023: V projektu „Adopce na dálku“ jste na naše adoptované děti přispěli 
částkou: MNV: 21.900,- Kč, Hrušky: 20.850,- Kč a Týnec: 12.900,- Kč. Děkujeme všem 
štědrým dárcům. (V Týnci nám chybí posledních 100,- Kč). Příspěvky na všechny naše děti 
byly v prosinci v plné výši odeslány na Charitu Hradec Králové, která má adopci na starosti. 

• Naše farnost pořádá v lednu 7. Farní ples, který se uskuteční v sobotu 13. 01. 2024 
v Moravské Nové Vsi. Vstupenky můžete zakoupit: v MNV u paní Jindřišky Fojtíkové, 
v Hruškách u paní Evy Hůrské a v Týnci u paní Blanky Ostratické. Cena vstupenky je 300,- Kč. 
Bližší informace o pořádané akci jsou na plakátku. 

• MNV: Dnes si po mši svaté ve farním kostele můžete odnést domů betlémské světlo. 

 


